
REGISTRO GENERALE N. 74 del 18/02/2022 

 

COMUNE DI OLZAI 
AREA TECNICA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 74 del 18/02/2022 

DETERMINAZIONE N. 16 del 17/02/2022 
PROPOSTA N. 92 del 17/02/2022 
 
OGGETTO: GESTIONE UFFICIO TECNICO 

Liquidazione fattura n. 3 del 09/02/2022 alla ditta Satta Diego Mattia per fornitura 
decespugliatore 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il vigente Statuto comunale; 

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 in data 28/12/2020, prot. n. 4691, con il quale al Geom. Mario Buttu è 
stato attribuito l’incarico nell’area delle posizioni organizzative-Area Tecnica, ai sensi dell’art. 13 del nuovo 
CCNL di comparto del 21/05/2018, nonché quelle di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del D.Lgs. 18/0872000, n. 
267 e art. 115 e seguenti del vigente regolamento comunale per l’ordinamento uffici e servizi;  

VISTA la propria determinazione n. 408 del 06/08/2021 con la quale è stata affidata alla ditta SATTA 

DIEGO MATTIA, la fornitura di un decespugliatore marca KAWASAKI TJ-53-EM, completo manubrio, di 

testina di ricambio e filo, per l’importo complessivo di 363,93 IVA esclusa, come da preventivo prot. n. 2744 

del 27/07/2021; 

VISTA la fattura n. 3 del 09/02/2022, prot. n. 626 del 10/02/2022, emessa dalla ditta SATTA DIEGO MATTIA 

in relazione alla fornitura dell’attrezzatura di cui sopra, per l’importo complessivo di € 444,01;  

ACCERTATO che: 

la fornitura è stata regolarmente eseguita; 

al capitolo 1400 del bilancio di previsione - Annualità 2021, avente ad oggetto “Spese di funzionamento 
ufficio tecnico”, è stato assunto a favore della ditta Satta Diego Mattia l’impegno di spesa n. 2021/9/175/1 
di € 444,00; 

gli allegati documenti giustificativi della spesa sono regolari; 

la ditta fornitrice non risulta non iscritta all’INAIL e priva di personale dipendente, pertanto non è possibile 
disporre del DURC in luogo del quale è stata acquisita apposita dichiarazione sostitutiva depositata in data 
14/02/2022, prot. 688, nella quale il soggetto titolare dichiara di essere regolarmente iscritto all’INPS e in 
regola con i versamenti contributivi; 

l’obbligazione giuridica risulta esigibile alla data del 31 dicembre 2021, in quanto non sospesa da termini o 
condizione e pertanto la liquidazione può essere disposta sull’impegno a residuo; 

DETERMINA 

1. AUTORIZZARE il pagamento a favore della ditta SATTA DIEGO MATTIA con sede in Olzai (C.F. 

STTDMT50T26G058E/P.IVA: 00736480914), della somma di € 444,00 a saldo della fattura n. 3 del 

09/02/2022 in relazione alla fornitura di N. 1 decespugliatore marca KAWASAKI TJ-53-EM, completo di 
manubrio,  testina di ricambio e filo, come da preventivo prot. n. 2744 del 27/07/2021. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 74 del 18/02/2022 

2. IMPUTARE la spesa di € 444,00 (importo comprensivo dell’IVA) al capitolo 1400 del bilancio 

impegno n. 2021/9/175/1. 

3. RENDERE NOTO che: 

a. ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. 
Mario Buttu, Responsabile del Servizio tecnico-manutentivo; 

b. mediante il portale dell’Autorità Nazionale Anticorruzione al procedimento di affidamento è stato 
assegnato il CIG:  ZDB32B85C3 

c. il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 33/2013 pertanto sarà 
pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Mario Buttu 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 92 del 17/02/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio BUTTU MARIO in data 17/02/2022 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 92 del 17/02/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SEDDA  ALESSANDRA  il 
18/02/2022. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 161 

 
Il 24/02/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 74 del 18/02/2022 con 
oggetto 
 
GESTIONE UFFICIO TECNICO 
Liquidazione fattura n. 3 del 09/02/2022 alla ditta Satta Diego Mattia per fornitura decespugliatore 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 74 del 18/02/2022 

Nota di pubblicazione firmata da RESP. AREA TECNICA BUTTU MARIO il 24/02/20221 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


